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Czarnów: zakończono 5. etap rozbudowy sieci
wod.-kan.
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Zakończył się piąty etap rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej w Czarnowie. We wtorek (21 kwietnia) gmina Konstancin-
Jeziorna odebrała końcowy odcinek inwestycji, obejmujący działki nr 11/28
i 12/10. Mieszkańcy mogą już przyłączać swoje nieruchomości do nowej
infrastruktury.

Od 2024 r. w sołectwie Czarnów realizowany był piąty etap rozbudowy sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. We wtorek (21 kwietnia) pracownicy Wydziału
Inwestycji Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przeprowadzili odbiór
techniczny ostatniego odcinka inwestycji.

Nowa infrastruktura
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W jego ramach wybudowano kanalizację na działkach o nr. 11/28 i 12/10. Wcześniej
nowa infrastruktura powstała m.in. w części ul. Juliana Czarnowskiego, w ul.
Magicznej oraz na działkach leśnych nr 249 i 250 (obręb Chojnów, gmina Piaseczno).
Realizację inwestycji powierzono firmie IBF Sławomir Dymowski, wyłonionej w drodze
przetargu. Wartość umowy przekroczyła 1,6 mln zł.

Podłączenie do sieci
Zakończenie inwestycji umożliwia mieszkańcom przyłączanie nieruchomości do
nowej infrastruktury wodno-kanalizacyjnej. W tym celu należy zgłosić się do Zakładu
Gospodarki Komunalnej przy ul. Wareckiej 22 w Konstancinie-Jeziornie.

Aby dopełnić formalności, należy:

1. Złożyć wniosek o ustalenie warunków technicznych przyłączenia do sieci wraz
z wymaganymi dokumentami.

2. Zlecić wykonanie projektu technicznego przyłącza osobie z odpowiednimi
uprawnieniami.

3. Uzgodnić projekt z Zakładem Gospodarki Komunalnej.
4. Zlecić wykonanie przyłącza firmie posiadającej uprawnienia i prowadzącej

zarejestrowaną działalność gospodarczą.
5. Wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą przyłącza przy

udziale uprawnionego geodety.
6. Zgłosić przyłącze do odbioru i złożyć wniosek o zawarcie umowy z ZGK.

Ważne! Koszty budowy przyłącza ponosi właściciel nieruchomości. Szczegółowe
informacje oraz wzory wniosków są dostępne na stronie internetowej ZGK:
Wodociągi i kanalizacja > Strefa klienta > Jak przyłączyć się do wody i kanalizacji.

Obowiązek, nie wybór
Podłączenie do sieci wodociągowej jest dobrowolne, natomiast przyłączenie do
kanalizacji sanitarnej stanowi obowiązek wynikający z przepisów ustawy o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Z tego obowiązku zwolnieni są
jedynie właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie
ścieków spełniające wymagania określone w odrębnych przepisach.

https://www.zgk-konstancin.pl/page/jak-przylaczyc-sie-do-wody-i-kanalizacji


Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna regularnie przypomina mieszkańcom o
konieczności podłączenia do sieci kanalizacyjnej. W przypadku uchylania się od tego
obowiązku mogą zostać wszczęte postępowania egzekucyjne, których koszty ponosi
właściciel nieruchomości.
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